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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 15/08/2025 Hasta: 15/08/2025

Fecha: 15/08/2025
Hora: 12:52:09

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL

03858165
03858368
03858880
03858952
03859097

14/08/2025
14/08/2025
15/08/2025
15/08/2025
15/08/2025

AREA DE ADQUISICIONES - SED SOLICITO APROBACION
DIRECCION REGIONAL DE ENER SOLICITO LA APROBACION DE LA MODIFICACION DE SU ATENCION CORRESPONDIEN LBEDOYA

DIRECCION REGIONAL DE TRAB SOLICITO INCLUSION Y EXCLUSION DE BIEN

SU ATENCION CORRESPONDIEN LBEDOYA

SU ATENCION CORRESPONDIEN LBEDOYA

DIRECCION REGIONAL DE PROD SOLICITO MODIFICACI6N DE CUADRO MULTIANUAL DSU ATENCION CORRESPONDIEN LBEDOYA
PROCURADURIA PUBLICA REGIO SOLICITO MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL SU ATENCION CORRESPONDIEN LBEDOYA

SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE

Total : 5
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